
                                     令和７年９月１０日 

お客さま 各位 

                                        高岡信用金庫 

 

磁気キャッシュカードの新規・再発行の取扱中止について 

 

平素より、当金庫をご利用いただき、誠に有り難うございます。 

このたび、当金庫では、キャッシュカードの新規・再発行について、磁気キャッシュカー

ドの取り扱いを中止し、生体認証機能付ＩＣキャッシュカードのみの取り扱いとさせていた

だきます。 

なお、現在ご利用いただいている磁気キャッシュカードにつきましては、引き続きご利用

いただけます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

１．発行受付中止日 

  令和 7 年 10 月 1 日（水）より 

 

２．対象となるキャッシュカードの種類 

  ・キャッシュカード 

  ・貯蓄預金キャッシュカード 

  ・ビジネスカード 

  ・事業者カードローン 

  ・当座入金カード 

  ・ローンカード 

  ・学資ローンカード 

  ・キャッシュローンカード 

  ・きゃっするカード   

      

３．現在ご利用いただいている磁気キャッシュカードのお取扱い 

  ・現在ご利用いただいている磁気キャッシュカードにつきましては、引き続きご利用い

ただけます。  

   ・令和７年 10 月 1 日（水）の発行受付中止日以降に、ご利用中の磁気キャッシュカー

ドの再発行が必要となった場合は、生体認証機能付ＩＣキャッシュカードでの再発行

をご案内させていただきます。 

                                      以上 


